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فرماندار ویژه ری: جوانان مظهر حریت، آزادگى، شجاعت و داراى اراده ى قوي براي انجام
كارهاي بزرگ هستند

فرماندار ویژه ری در آئین تجلیل از ۷۰ جوان برتر شهرستان ری، گفت: مقام معظم رهبری همواره بر نخبه گرايى، شایسته

سالاری و استفاده از ظرفيت عظيم توانمندى جوانان براي مشاركت در اداره کشور تأكيد دارند.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمان پور در آئین تجلیل از ۷۰ جوان برتر شهرستان ری در سخنانی با ابراز خرسندی از حضور در جمع جوانان، گفت: یکی

از محاسن این مراسم ها و نشست ها فرصت شنیدن صداى جوانان است. هدف این است که مسئولان متکلم وحده نباشند و از نقطه نظرات جوانان استفاده نمایند . به ویژه

نقدها و نظرات مخالف که گاهی می توانند تلخ، اما بسیار راهگشا و اثرگذار باشند.

فرماندار ویژه شهرستان ری افزود: جوان حر و آزاده است. این حریت به شما جوانان این فرصت را می دهد که راحت، بی تکلف و بدون لكنت حرف خود را بزنيد. انسان ها با

بالارفتن سن مصلحت سنج و محافظه كار می شوند، اما جوانان با مطالبه گرى، پرسشگرى و نقد، خير عموم را دنبال مي كنند، بي آنكه به دلخوري اين يا دلخوشي آن فكر كنند.

وی ادامه داد: جوان با نيروى جوانى و اراده محكم در مسیر رشد و تعالی حركت و به افق های روشن نگاه می کند. جوان شجاع و نترس است و در مسیر آمال و آرزوهاي خود

دچار شك و ترديد نمي شود.

معاون استاندار تهران اضافه کرد: جوانان با صفاي باطني خود زود اعتماد می کنند، اما متاسفانه به جوانان خیلی دیر اعتماد می شود؛ باید به جوانان اعتباربخشی شود و به او به

عنوان سرمايه اى پر سود و منفعت براي تعالي و پيشرفت جامعه نگاه كرد.

سلیمان پور تصریح کرد: شهید حسن باقری جوانی بود كه در دانشگاه جنگ درس نخوانده بود، اما به عنوان یک نخبه در جنگ خوش درخشید و استراتژيست ها را دچار حيرت

كرد، شهید حاج قاسم سلیمانی نیز در سال های جنگ جوان بودند و می بینیم ادامه راه ایشان شد مکتبی ارزشمند به نام مکتب حاج قاسم؛ مكتبي انسان ساز و الگو بخش.

فرماندار ویژه شهرستان ری افزود: زمانیکه این ظرفیت های عظیم نزد شما جوانان است، دشمن تلاش مي كند تا مانع از استفاده از این فرصت ها شود. دشمنان وقتی از تهديد،

تخريب و تحريم به نتیجه ای نرسیدند، با آغاز یک جنگ ترکیبی به سراغ جوانان ما آمدند.

وی اضافه کرد: ایجاد یأس و نا امیدی در میان جوانان نسبت به باورها، اهداف و آینده كشور نقشه شوم دشمنان برای ضربه زدن به ایران و نظام اسلامی است. شما عزیزان

باوجود تمامی مشکلات و مسائل میبایست با امید به فضل الهی و تکیه بر توانایی های خود و باور و اعتقاد قلبی نسبت به هدف نهایی که همان رشد و اعتلای ایران عزیز است،

محکم و استوار به مسیر خود ادامه دهید.

سلیمان پور اضافه کرد: ایجاد شک و تردید نسبت به دستاوردهای نظام و انقلاب و تحریف حقایق، از دیگر قطعات پازل جنگ ترکیبی دشمنان علیه جوانان کشور ماست. آخرین

حربه دشمنان نیز زايل كردن و ضايع كردن توانایی و نیروی جوانان از طریق ترويج فرهنگ منحط غرب و گسترش فساد اخلاقي و آسیب های اجتماعی است.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان گفت: اگر به این باور برسیم که تاریخ کشور عزیزمان از آغاز نهضت و پیروزی انقلاب اسلامی تا دوران دفاع مقدس و پس از آن عبور از

مشکلات و سختی ها تا دستیابی به پیشرفت های خیره کننده در زمینه های مختلف علمی با نام جوانان عجین شده است، قطعا باید از جوانان عزیزمان بیشتر استفاده و این

ظرفیت عظیم را در جهت رشد و توسعه ایران بزرگ بکار ببندیم.
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